
                                              UCHWAŁA Nr  2466 / 2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                                   z dnia 18 sierpnia 2016 roku 

 

 

w sprawie:  aneksu do umowy o  utworzeniu  instytucji  kultury Parowozownia Wolsztyn 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. 2016 r. poz. 486) i art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 

r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jedn. Dz. U z 2012r.  poz. 

406 z późn. zm.) oraz uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 lipca 2015 

roku nr IX/241/15 w sprawie utworzenia  instytucji  kultury pod nazwą Parowozownia 

Wolsztyn,  Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się treść aneksu do  umowy pomiędzy Województwem Wielkopolskim, Powiatem 

Wolsztyńskim, Gminą Wolsztyn i PKP Cargo S.A.  dotyczącej  utworzenia  instytucji  kultury 

pod nazwą Parowozownia Wolsztyn, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

  

§ 2 

 

Do podpisania aneksu do umowy o którym mowa w § 1 w imieniu Województwa 

Wielkopolskiego upoważnia się Marka Woźniaka - Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego oraz Wojciecha Jankowiaka - Wicemarszałka Województwa 

Wielkopolskiego.  

 

 

 

 § 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 



                                                                     

                                                                Uzasadnienie  

    do uchwały nr 2466 / 2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

                                                      z dnia  18 sierpnia 2016 roku           

 

 

 

           W dniu 1 czerwca 2016 roku Zarząd Województwa Wielkopolskiego podjął uchwałę 

nr 2129 / 2016, w której zatwierdził treść umowy pomiędzy Województwem Wielkopolskim, 

Powiatem Wolsztyńskim, Gminą Wolsztyn i PKP Cargo S.A.  dotyczącej  utworzenia  

instytucji  kultury pod nazwą Parowozownia Wolsztyn. Umowa została zawarta w Poznaniu, 

w dnia 29 czerwca 2016 roku.   

          W związku ze zmianą osoby, która będzie sprawować funkcję pierwszego dyrektora 

Parowozowni konieczna jest zmiana §. 6 ust. 2 ww. umowy poprzez jej aneksowanie. 

W tej sytuacji podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

 
 
 

Wojciech Jankowiak 
Wicemarszałek 

  



 1 

                                                                                                                  Załącznik do Uchwały nr 2466 /2016  

                                                                  Zarządu  Województwa Wielkopolskiego z dnia  18 sierpnia 2016 roku        

 

 

Aneks do umowy dotyczącej  utworzenia  instytucji  kultury   

PAROWOZOWNIA  WOLSZTYN 

 nr DT/I/105/2016 

   

 

Zawarty w dniu…………………………………………………. 2016 r. pomiędzy: 

Województwem Wielkopolskim z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, NIP 778-13-46-888, 

REGON: 631257816,  

reprezentowanym przez: 

 

1. -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

2. -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

a  

 

Powiatem Wolsztyńskim z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Wolsztynie,  

ul. 5 Stycznia 5, 64-200 Wolsztyn, NIP 923-15-09-056, REGON 411561571 

reprezentowanym przez: 

 

1. ------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

2. ------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

 

Gminą Wolsztyn, Rynek 1, 64-200 Wolsztyn 

reprezentowaną przez: 

 

1. ------------------------------------------------------------------------------------ 

 

2. ------------------------------------------------------------------------------------- 



 2 

 

PKP Cargo S.A. z siedzibą w Warszawie, ul. Grójecka 17, 02-021 Warszawa, wpisaną do 

rejestru przedsiębiorców w Krajowym Rejestrze Sądowym prowadzonym przez Sąd Rejonowy 

dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod 

nr KRS 0000027702, kapitał zakładowy: 2 239 345 850,00 zł, w całości wpłacony, posiadającą 

NIP: 954-2381-960, REGON 277586360 

zwaną dalej „PKP Cargo”, reprezentowaną przez:  

 

……………………………………………………………………………………………………… 

 

zwanymi łącznie „Stronami”: 

 

                    § 1 

 

Zmienia się treść § 6 ust. 2, który otrzymuje następujące brzmienie: „Pierwszym dyrektorem 

instytucji kultury pod nazwą  Parowozownia Wolsztyn  będzie Pan Andrzej Jabłoński”.   

 

 

                                                                                       § 2 

 

Pozostałe postanowienia Umowy nie ulegają zmianie.  

 

 

                                                                                        § 3 

 

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                                                                                           § 4 

 

Aneks  sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym  dla każdej ze stron. 

 

 

 

W imieniu Województwa Wielkopolskiego: 

 

 

 

..............................................................................                         .................................................................................... 

 

 



 3 

 

 

W imieniu Powiatu Wolsztyńskiego: 

 

 

 

..............................................................................                         .................................................................................... 

 

 

 

 

 

 

 

W imieniu Gminy Wolsztyn: 

 

 

 

.....................................................................................                        ........................................................... 

 

 

W imieniu PKP Cargo S. A. : 

 

 

 

................................................................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


